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										Normal PDF Document Format
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									Hva er NPDF fil?

									
																		
												
												
												
																							
									
									
									NPDF er en filendelse som vanligvis er tilknyttet Normal PDF Document Format filer.  NPDF filformat er kompatibelt med programvare som kan installeres på Mac OS, Windows systemplattform. NPDF filformat, sammen med 440 andre filformater, tilhører kategorien Tektfiles.  Brukere anbefales å bruke Adobe Acrobat Reader programvare for å administrere NPDF filer, selv om 1 andre programmer også kan håndtere denne typen filer. På den offisielle nettsiden til Adobe Systems Incorporated Developer vil du ikke bare finne detaljert informasjon om Adobe Acrobat Reader programvaren, men også om NPDF og andre støttede filformater.

																		Programmer som støtter NPDF filtype

									 Nedenfor finner du en indeks over programmer som kan brukes til å åpne NPDF filer delt inn i 2 kategorier i henhold til støttet systemplattform. Filer med utvidelse NPDF, akkurat som alle andre filformater, kan du finne på ethvert operativsystem. Filene det er snakk om kan overføres til andre enheter, enten det er mobile eller stasjonære, men ikke alle systemer kan være i stand til å håndtere slike filer på riktig måte.
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									Hvordan åpne en NPDF-fil?
									
									Det kan være flere årsaker til at du har problemer med å åpne NPDF filer på et gitt system. Heldigvis kan de fleste vanlige problemer med NPDF filer løses uten dyptgående IT-kunnskap, og viktigst av det, i løpet av få minutter. Listen nedenfor vil guide deg gjennom prosessen med å løse det oppståtte problemet.
	
									Trinn 1. Last ned og installer Adobe Acrobat Reader

									
										Problemer med å åpne og jobbe med NPDF filer har sannsynligvis å gjøre uten at den ordentlige programvaren er kompatibel med at NPDF filer er til stede på maskinen din.  Dette problemet kan løses ved å laste ned og installere Adobe Acrobat Reader eller et annet kompatibelt program, for eksempel Adobe Acrobat. Den fullstendige listen over programmer gruppert etter operativsystemer finner du ovenfor. Hvis du vil laste ned Adobe Acrobat Reader installasjonsprogram på den sikreste måten, foreslår vi at du besøker nettstedet Adobe Systems Incorporated og laster ned fra deres offisielle depoter. 
										
									Trinn 2. Oppdater Adobe Acrobat Reader til den nyeste versjonen

									Hvis problemene med å åpne NPDF filer fortsatt oppstår selv etter installasjon av Adobe Acrobat Reader, er det mulig du har en utdatert versjon av programvaren. Sjekk utviklerens nettsted om en nyere versjon av Adobe Acrobat Reader er tilgjengelig. Det kan også hende at programvareutviklere ved å oppdatere applikasjonene sine legger til kompatibilitet med andre, nyere filformater. Dette kan være en av årsakene til at NPDF filer ikke er kompatible med Adobe Acrobat Reader. Den siste versjonen av Adobe Acrobat Reader skal støtte alle filformater som er kompatible med eldre versjoner av programvaren.
										
									Trinn 3. Tildel Adobe Acrobat Reader til NPDF filer

									Hvis du har installert den siste versjonen av Adobe Acrobat Reader, og problemet vedvarer, velger du det som standardprogram som skal brukes til å administrere NPDF på enheten. Prosessen med å knytte filformater til standardapplikasjon kan variere i detaljer avhengig av plattform, men den grunnleggende prosedyren er veldig lik.

																							
									
									Fremgangsmåten for å endre standardprogrammet i Windows

											Velg Åpne i oppføringen fra filmenyen du åpner ved å høyreklikke på NPDF-filen
	Klikk på Velg en annen app og velg deretter Flere apper
	Det siste trinnet er å velge Søk etter en annen app på denne PCen alternativet, leverer katalogbanen til mappen der Adobe Acrobat Reader er installert. Nå gjenstår bare å bekrefte valget ditt ved å velge Bruk alltid denne appen til å åpne NPDF filer og klikke OK .


										
									
									Fremgangsmåten for å endre standardprogrammet i Mac OS

											Fra rullegardinmenyen åpnes ved å klikke på filen med NPDF forlengelse Velg Informasjon
	Finn alternativet Åpne med - klikk på tittelen hvis den er skjult
	Velg Adobe Acrobat Reader og klikk Endre for alle...
	Det skal vises et meldingsvindu som informerer om at denne endringen vil bli brukt på alle filer med NPDF utvidelse. Ved å klikke Fortsette bekrefter du valget.

	
									Trinn 4. Kontroller at NPDF ikke er feil

									Skulle problemet fortsatt oppstå etter å ha fulgt trinn 1-3, må du sjekke om NPDF-filen er gyldig. Å ikke få tilgang til filen kan være relatert til forskjellige problemer.
	
																					
									1. Sjekk filen NPDF for virus eller skadelig programvare

									Hvis NPDF faktisk er infisert, er det mulig at skadelig programvare hindrer det i å åpne. Skann umiddelbart filen med et antivirusverktøy, eller skann hele systemet for å sikre at hele systemet er trygt. Hvis NPDF-filen faktisk er infisert, følg instruksjonene nedenfor.

									2. Kontroller at strukturen til NPDF-filen er intakt

									Hvis du skaffet den problematiske filen NPDF fra en tredjepart, kan du be dem om å gi deg en annen kopi. Det er mulig at filen ikke er riktig kopiert til et datalagring og er ufullstendig og derfor ikke kan åpnes. Når du laster ned filen med forlengelsen NPDF fra internett, kan det oppstå en feil som resulterer i ufullstendig fil. Prøv å laste ned filen igjen.
	
									3. Forsikre deg om at du har passende tilgangsrettigheter

									Noen filer krever forhøyet tilgangsrettighet for å åpne dem. Logg deg på med en administrasjonskonto og se Hvis dette løser problemet.

									4. Sjekk om systemet ditt kan håndtere Adobe Acrobat Reader

									Operativsystemene kan merke nok ledige ressurser til å kjøre applikasjonen som støtter NPDF filer. Lukk alle kjørende programmer og prøv å åpne NPDF-filen.
	
									5. Sjekk om du har de siste oppdateringene til operativsystemet og driverne

									Oppdaterte system og drivere gjør ikke bare datamaskinen din mer sikker, men kan også løse problemer med Normal PDF Document Format-fil. Det kan være tilfelle at NPDF-filene fungerer som de skal med oppdatert programvare som adresserer noen systemfeil.
										
								
	


								
					
								
									Vil du hjelpe?

									Hvis du har tilleggsopplysninger om filtypen NPDF, vil vi sette stor pris hvis du deler dem med brukerne våre. Benytt deg av skjemaet som befinner seg her og send oss opplysninger som du har om filtypen NPDF.

								
					
							

						

						
														
									Bla gjennom Filutvidelser
								

							

							
								Topp filutvidelser
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	BIN
	NOMEDIA
	PKPASS
	DAT
	DLL
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								Filforlengelse av dagen
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										FIMware Database Format

									

									

								

								Filer med filtypen UDS tilhører kategorien databasefiler. Hva inneholder UDS-filer?Innholdet i filer med UDS-utvidelsen er databaser, støttet av ...
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